JOURNEE 17
Semaine du

41 rencontres Provinciales
10 rencontres Régionales
0 rencontres Amicales

10-01-22 au 16-01-2022

PC.3 - Non respect des conditions d'age pour un officiel

781 LUP2MAQ45

PC.16 - DOCUMENT ABSENT
1246 LUU092B00S
1655 LUU092B005
PC.20 - ARBITRE ABSENT
NEANT

Déconvocation(s) tardive(s)
NEANT

PC.28 - DELEGUE ABSENT
NEANT

PC.33 - LC ABSENTES
35

PC.48.1 - FEUILLE INCOMPLETE
927 LUP3MAQ62

PC.48.2 - ENVOI TARDIF
NEANT

PC.53 - JOUEUR NON QUALIFIE
NEANT

PC.66 - RESULTAT NON COMMUNIQUE

NEANT

PC.73 - FORFAIT pour une rencontre
1891 LUP3MAQ62

Délégué

licence
licence

N° match incorrect

Forfait administratif



PC.74 - FORFAIT GENERAL

NEANT

PC.79 - MATCHES AMICAUX

NEANT

MATCH REMIS manque d'arbitre

1655
1677
1020
0924
1589
1589
1603
1500

LUP2D067
LUP2MAQ46
LUP2MB045
LUP2MB047
LUP2MB0438
LUP3MBO069
LUP1D069
LUP1DO071

i

‘ITEJJX’

Dates limite pour rejouer

dim 27-02-2022
dim 27-02-2022
dim 27-02-2022
dim 27-02-2022
dim 27-02-2022
dim 27-02-2022
dim 27-02-2022
dim 27-02-2022



